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Björkebergavägen 1

Attraktivt belägen hörntomt  
vid Framnäsviken

Mycket attraktivt belägen hörntomt på Björkebergavägen  
i söderläge vid Framnäsviken i Djursholm om 1600 kvm.  
Här finns möjlighet att själv skapa ett vackert hem  
exklusivt beläget bland vackra hus och Framnäsvikens  
båthamn. Centralt läge med närhet till underbar natur,  
promenadstråk, båtliv som till Djursholms torg, skolor  
och idrottsaktiviteter. Enligt Stadsplanebestämmelserna  
för del av kvarteret Ysäter uppges att huvudbyggnadens  
bottenyta ej får uppgå till mer än 1/        9 av tomtens yta. 

Dock äger byggnadsnämnden rätt att ifråga om byggnad i  
ett plan utan inredd vind eller inredningsbar vind medgiva  
bebyggande intill 1/        8 av tomtens yta. 

Christina Löfsten
+46708107930
christina.l@sothebysrealty.se

Pris på förfrågan

Ansvarig mäklare



Beskrivning 

Vid obebyggd tomt får köparen själv ansluta för vatten och avlopp på den egna tomten. 
Fastighetsskatten är idag 1% med rådande regler 1% av taxeringsvärdet för obebyggd tomt. 

Området
Djursholm är beläget mellan Stora och Lilla Värtan, och grundades 1889 med tidstypisk bebyggelse i 
stilar som nationalromantik, nyklassicism och funktionalism. Den första stadsplanen i början av 1907  
utformades av Per Olof Hallman. Djursholms Slott uppfördes i början på 1500‑talet och tillhörde 
under en lång tid släkten Banér. Många kulturpersonligheter bodde i Djursholm som Alice Tegnér, 
Elsa Beskow och Viktor Rydberg, den senare har givit namn åt Viktor Rydberg Gymnasiet, VRG. 
Han är upphovsmannen till de fornnordiska vägnamnen i Djursholm som hämtats ur hans bok 
" Fädrens gudasaga ".

Fakta 

Bostaden
Försäkring, fullvärde: Ja

Driftkostnader
El: 10.546 kr
Vatten/        Avlopp: 6.849 kr
Försäkring: 264 kr
Driftkostnader totalt: 17.659 kr/        år

Taxeringsvärde
Totalt: 11.600.000 kr
Tomt: 11.600.000 kr
År: 2024
Taxeringskod: 210, Småhusenhet, tomtmark
Total fastighetsskatt/        ‑avgift: 116.000 kr

Servitut
Tomtindelning (1966‑03‑22) 
Stadsplan (1965‑08‑02)

Inteckningar
Totalt: 3.962.000 kr
Pantbrev, antal: 2
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Christina Löfsten

Registrerad fastighetsmäklare
Civilekonom /         DIHR
+46708107930
christina.l@sothebysrealty.se

Christina är utbildad civilekonom och har även  
examen från DIHR.Hon har många års erfarenhet  
som fastighetsmäklare och arbetar med våningar  
på Östermalm, Söder, Kungsholmen och i Vasastan.  
Christina har även stort fokus på villor i Djursholm,  
Stocksund, Saltsjöbaden och på Lidingö samt  
sjöställen i Stockholms skärgård. I sitt arbete  
betonar hon vikten av det personliga  
engagemanget för att kunna driva processen  
framåt.

Det innebär en hög servicenivå, uthållighet,  
noggrannhet och att alltid vara professionell i sitt  
förtroendeuppdrag för att få högsta möjliga  
slutpris och nöjda kunder. 

Christina har en bakgrund inom  
fastighetsutveckling och marknadsföring men är  
även författare till böcker inom föräldraskap.

Går du i säljtankar?

En förmedling av ditt hem genom oss gör att du kan luta dig tillbaka. Vi håller i alla trådar. Allt är  
inkluderat. Vi håller alltid en hög personlig service gentemot dina spekulanter. Vi sköter om alla  
förhandlingar med potentiella köpare. Vi upprättar alla avtal och tar hand om alla övriga handlingar  
som är viktiga för att din affär ska gå i lås. Ditt hem marknadsförs genom annonsering i de största  
dagstidningarna och i livsstilsmagasin som når rätt publik. Självfallet exponeras din bostad även i våra  
digitala kanaler, på vår hemsida och i våra sociala medier. Internationellt exponerar vi ditt hem på vår  
internationella sida, SIR.com och via Sotheby’s International Realty’s nätverk och mediekanaler, såsom  
NY Times och Wall Street Journal. Men vi vet också att alla hem har sina speciella förutsättningar.
Varmt välkommen till oss.

Information
Budgivning
Säljaren bestämmer, i samråd med mäklaren, utgångspriset för bostaden samt hur budgivningen ska  
gå till. Enligt lag har säljaren fri prövningsrätt, vilket innebär att säljaren har rätt att välja när bostaden  
ska säljas, till vem och till vilket pris. Om fler bud finns kan budgivning förekomma och priset kan bli  
högre än utgångspriset. Säljaren väljer om öppen eller sluten budgivning ska tillämpas. Det vanligaste  
är öppen budgivning, vilket innebär att samtliga deltagare får information om vilka bud som kommit  
in. Vid sluten budgivning får deltagarna viss tid på sig att lämna sina bud, vanligtvis skriftliga.  
Mäklaren redovisar därefter buden för säljaren, men den som har lämnat bud får ingen information  
om övriga bud. Mäklaren är alltid skyldig att föra fram samtliga bud till säljaren och det är alltid  
säljaren som bestämmer om ett bud ska antas eller avfärdas. Det betyder att säljaren inte behöver  
sälja till den som har lämnat det högsta budet. Innan ett köpekontrakt är undertecknat av både  
säljare och köpare har inget bindande avtal träffats och båda parter kan ändra sig.

Undersökningsplikt
Utgångspunkten är att bostaden ska stämma överens med vad som avtalats mellan parterna och  
inte avvika från vad köparen med fog kunnat förutsätta vid köpet. Därutöver gäller att bostaden köps  
i det skick den faktiskt befinner sig i på kontraktsdagen, sk befintligt skick. Undersöknings‑ plikten  
innebär att köparen inte kan göra säljaren ansvarig för fel eller brister som köparen känner till eller  
borde ha känt till om denne gjort en noggrann undersökning av bostaden. Det är därför viktigt att du  
som köpare undersöker bostaden noggrant och gärna med hjälp av sakkunnig person samt sätter dig  
in i föreningens ekonomi och stadgar. Uppgifter från säljaren och föreningen kontrolleras av mäklaren  
endast om omständigheterna ger anledning därtill. Säljaren ansvarar inte för brister och avvikelser  
som köpare borde ha räknat med eller borde ha förväntat sig med hänsyn till bostadens ålder, pris,  
skick och användning. För bostadsrätt gäller köplagens regler om köpares undersökningsplikt.

Kontraktsskrivning
Fastighetsmäklaren upprättar köpehandlingar och går igenom dessa med parterna. Detta sker i regel  
så snart som möjligt efter avslutad budgivning. Först när både säljare och köpare har undertecknat  
ett köpekontrakt för bostaden samt eventuella villkor är uppfyllda blir köpet bindande. Innan dess  
kan således båda parterna ändra sig utan att motparten kan ställa motkrav.

Mäklarens roll
Mäklarens uppgift är att vara en opartisk länk mellan säljare och köpare. Mäklaren får alltså inte vara  
ombud för någon av dem utan ska hjälpa bägge parter. Mäklaren ska ge alla spekulanter tydlig  
information om hur en eventuell budgivning kommer att gå till samt hur de bör lämna sina bud.  
Mäklaren är skyldig att upprätta en förteckning över budgivningen med deltagarnas namn och  
kontaktuppgifter. Denna förteckning över‑ lämnas till säljare och köpare när uppdraget slutförts.  
Mäklaren ska ge parterna råd och upplysningar samt verka för att säljaren lämnar de upplysningar till  
köparen som denne kan behöva. Mäklaren ska upplysa köparen om dennes undersökningsplikt och  
verka för att denne undersöker bostaden. Mäklaren har inget ansvar för bostadens skick.

Mer information om budgivning, fast och lös egendom samt undersökningsplikt hittar du på vår  
hemsida www.skeppsholmen.se. Där hittar du även information om hur vi behandlar dina  
personuppgifter.
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